
入院案内＞入院アンケート結果＞2022年度上期

【問3】入院生活について

①面会時間

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 143 14 118 22 22 241 560 44

比率 44.8% 4.4% 37.0% 6.9% 6.9% 86.2% 13.8%

560

②プライバシー

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 295 34 117 3 1 110 560 4

比率 65.6% 7.6% 26.0% 0.7% 0.2% 99.1% 0.9%

560

③病室の清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 344 40 90 0 1 85 560 1

比率 72.4% 8.4% 18.9% 0.0% 0.2% 99.8% 0.2%

560
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④病室の温度

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 317 46 96 9 1 91 560 10

比率 67.6% 9.8% 20.5% 1.9% 0.2% 19.4% 97.9% 2.1%

560

⑤病室の静けさ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 302 49 94 19 2 94 560 21

比率 64.8% 10.5% 20.2% 4.1% 0.4% 95.5% 4.5%

560

⑥トイレの清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 328 35 96 1 0 100 560 1

比率 71.3% 7.6% 20.9% 0.2% 0.0% 99.8% 0.2%

560
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